
Uchwała Nr 195/2020 

Zarządu POWIATU  

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania II transzy nowo zakupionego sprzętu 

komputerowego dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki realizujących zdalną  edukację. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z  2019 r. poz. 511, t. j.) oraz § 6 ust 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r., poz.493), Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala, co  następuje: 

 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie 2-gą transzę szkołom i placówkom prowadzonym przez 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki nowo zakupiony laptopów przeznaczony do realizacji 

zadań związanych z prowadzeniem zdalnej edukacji. 

2. Wykaz przekazywanego sprzętu dla poszczególnych szkół i placówek oświatowych oraz 

jego wartość stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

3. Upoważnia się dyrektorów poszczególnych szkół i placówek prowadzonych przez powiat 

do zawarcia stosownych umów użyczenia sprzętu do nauki zdalnej z nauczycielami  

i uczniami. 

4. Po zakończeniu realizacji zdalnej edukacji sprzęt staje się własnością szkoły i placówki 

oświatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu oraz 

Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

Sławomir Kryger            …………….………………    Starosta  

  

Jan Pertek                      …………………………….                    Feliks Łaszcz 

 

Włodzimierz Ignasiński ……………………………. 

 

Waldemar Pawłowski    ………………………..….. 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 195/2020 

ZARZĄDU POWIATU  

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania II transzy nowo zakupionego sprzętu 

komputerowego dla  szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki realizujących zdalną  edukację. 

 

Zakup 6 laptopów dla szkół i placówek prowadzących zdalną edukację był drugim 

etapem zamykającym realizację zamówienia 37 laptopów dla jednostek oświatowych zgodnie 

z wcześniej zawartą umową z dostawcą.   

Zakup związany był z koniecznością wsparcia zdalnej edukacji prowadzonej  

w szkołach w związku z epidemią wirusa  COVID-19. Komputery zostaną przekazane dla 

najbardziej potrzebujących  nauczycieli i uczniów. Każdy z nich trafi do innej jednostki, tak 

aby średnio każda z nich otrzymała po 4 - 5 laptopów. 

Powiat otrzymał informację, iż zostały mu przyznane środki finansowe z  programu: 

„Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w  ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.”, które w 100% 

pokryją wcześniej poniesione nakłady finansowe wynoszące 99 900,00 zł. 

Zarząd Powiatu uznał, iż laptopy te przekaże nieodpłatnie, na stałe do szkół  

i placówek oświatowych, w których funkcjonują szkoły. W związku z tym zostaną one 

przekazane na majątek poszczególnych szkół i placówek oświatowych i będą na stałe 

wykorzystywane do celów edukacyjnych. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik  

do uchwały 

 Zarządu Powiatu  

Nr 195/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

 

 

Wykaz sprzętu komputerowego nieodpłatnie przekazywanego poszczególnym jednostką 

oświatowym prowadzącym szkoły. 

 

Dell Inspirion 3593, o następujących  parametrach: przekątna ekranu: 15,6 cala FULL, HD 

1920x1080 procesor: Intel Core i5, pamięć RAM - 8 GB,                                                   

system operacyjny: Windows 10 Home, dysk pamięci SSD  256 GB,                                               

karta graficzna – zintegrowana. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły/placówki oświatowej ilość sztuk 

wartość 

jednostkowa 

brutto 

1 
Liceum Ogólnokształcące im. Janka z 

Czarnkowa w Czarnkowie, ul. Kościuszki 92, 

64-700 Czarnków 

1 2 700,00 zł 

2 
Zespół Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie, 

ul. Chodzieska 29,  64-700 Czarnków 
1 2 700,00 zł 

3 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Ireny 

Sendlerowej w Białej,  ul. Parkowa 1, 64-980 

Trzcianka 
1 2 700,00 zł 

4 
Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Staszica w Trzciance,  ul. Żeromskiego 28,  

64-980 Trzcianka 
1 2 700,00 zł 

5 
Zespół Szkół im. Powstańców Wlkp. 1918-1919 

w Krzyżu Wlkp., ul. Sikorskiego 15,  

64-761 Krzyż Wlkp. 
1 2 700,00 zł 

6 
Zespół Szkół Technicznych im. Noblistów 

Polskich w Trzciance,  ul. 27 stycznia 100, 

 64-980 Trzcianka 
1 2 700,00 zł 

RAZEM 14 16 200,00 zł 

 

 

 


